РЕ С ПУБЛИКЛ
ТАТАР СТАН

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ
КОМИТЕТ ИЗМИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САБИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО

рАЙонА
4220 52, Республt.l ка Татарс,гаtt. Сабrt HcKtl i.t район,

с.Изьlя, 1,л. Шко.rьная. 9
lел, (8,1362) 49-1-32, (81З62) 19-1-22

ПОСТАНОВЛ ЕН И Е
31,10,2024

ТЛТАР С ТАН
Р Е С ГIУБ ЛИКЛ СЫ

САБА МУНИЦИПАЛЬ
РАЙО НЫ ЭЗМО АВЫЛ
}КИРЛЕГЕ БАШКАРМА

комитЕ,гы

422052, TaTapcTtrtt Респуб"пикасы, Саба раitоны,
Эзмэ авылы, Мэк,гап урапtы, 9 йорт

тел, (84]62) 49-1-З2, (84362) 49-1-22

e-mail : I sll. sаЬ,!ц!ц!ц.|ц

кАрАр
Ns8

о внесении изменения в положение об
организации и условиях оплаты труда главных
бухгалтеров и бухгалтеров (за исключением
должностей, отнесенных к должностям
муниципальных служащих) Исполнительного
комитета Изминского сельского поселения
Сабинского муниципального района,
утвержден ное постановлен ием Исполнительного
комитета Изминского сельского поселения
Сабинского муниципального района от 06.05.201 9
Ne36

В целях обеспечения социальных гарантий работников органов местного
самоуправления, Исполнительный комитет Изминского сельского поселения
Саби нского мун и ци пал ьного ра йона Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1, Внести в Положение об организации и условиях оплаты труда главных

бухгалтеров и бухгалтеров (за исключением должностей, dтнесенных к должностям
муниципальных служащих) Исполнительный комитет Изминского сельского
поселения Сабинского муниципального района, утвер}qценное постановлением
исполнительного комитета Изминского сельского поселения Сабинского
муниципального раЙона от 06.05.2019 Ns36 <Об организации и условиях оплаты труда
главных бухгалтеров и бухгалтеров (за исключением должностеЙ, отнесенных к

должностям муниципальных служащих) исполнительного комитета Изминского
сельского поселения Сабинского муниципального района> следующее изменение:

1.1.Таблицу пункта 3 изложить в следуюц"lей редакции:
(

,Щолжность исполнительный комитет с численностью населения
до 3,5 тысяч человек свыше 3,5 тысяч

человек
Главный бухгалтер 25 700 27 000

>.

2, Распространить действие настоящего постановления на правоотношения,
возникшие с 1 января 2025 года.

3. Официально опубликовать настоящее постановление на официальном
портале правовой информации Республики Татарстан в информационно-
телекоммуникационной сети <Интернет> по адресу: httр://рrачо.tзtаrstар.ru и на
официальном сайте Изминского сельского поселения Сабинского муниципального

района Республ и ки Татарстан по адресу: http://sabv,tatarstan. гulizmа,

глава Изминского
сельского поселения Р.Г. Ахметов